ניתן להגיש בקשה לעיון בגינם כי אני סבורה שהבקשה אינה עונה על הטעמים כן, לאור העובדה אשר על
חוזר ונוכח העובדה כי אני סבורה כי אין מדובר בחלופה תעסוקתית שיש בה כדי לאיין את המסוכנות הנשקפת

מהמבקש אני דוחה את הבקשה.

המזכירות תמציא לצדדים.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשפ"א, 25 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.